
Parâmetros do produto
Nome do produto Multi tipo funcional C de 18in1 USB a 2,0 cabo de fio da ligação do Pin ECG do elétrodo
conector Plugue de pino de eletrodo de 1,5 mm / 2,0 mm e USB tipo C macho
Comprimento do
cabo 120cm ou personalizado

Cor do cabo branco preto cinza ou personalizado
Função Cabo adaptador de transmissão/massageador TENS EMS ECG/EKG/EEG/EMG
Quantidade
mínima do
pedido

500 unidades

Características:
Nome de produção: 18 em 1 Cabo de pino de eletrodo tipo C para 2.0

Conector 1: conector macho USB tipo C

Conector 2: plugue de 1,5 2,0 pinos

Cor do cabo: preto, branco, cinza

Heymed Technology Co., Ltd é um profissional conjuntos de cabos médicos
personalizados fabricante com certificação ISO13485 e 9001 e FAD.

Dispositivos diferentes requerem interfaces e especificações de cabos diferentes. Podemos
personalizar cabos para atender a essas necessidades especiais.

Sobre Tipo cabo médico de USB C, ele usa fio blindado, que é estável e pode manter uma
conexão estável durante a fisioterapia de longo prazo.

Em termos de qualidade, temos medidas de controle rigorosas para atender aos requisitos
de rotulagem e uso da fisioterapia.

Fotos do produto:

https://www.cnheymed.com/pt/product/ABS-Shell-USB-Type-C-to-2-Lead-ECG-EKG-Female-Snap-Electrode-Lead-Wire-Medical-Cable.html
https://www.cnheymed.com/pt/product/ABS-Shell-USB-Type-C-to-2-Lead-ECG-EKG-Female-Snap-Electrode-Lead-Wire-Medical-Cable.html
https://www.cnheymed.com/pt/product/China-Factory-Customized-USB-31-Type-C-Screw-Locking-Mount-To-8-Lead-ECG-Snap-Electrode-Lead-Wire-USB-Medical-Cable.html








Informações da empresa. Visão geral





Perguntas frequentes
Q1: Posso iniciar um pedido de amostra antes de pedir mais?
R: Claro, a Heymed fornece amostras grátis se as tivermos em estoque, amostras personalizadas
exigem taxas de instalação. Obrigado por nos solicitar amostras para verificar nossa qualidade.

Q2: Quais métodos de pagamento você aceita?
R: PayPal, T/T, transferência bancária, Western Union e L/C

Q3: Como sua fábrica se sai em termos de controle de qualidade?
Resposta: Qualidade é prioridade. O departamento de controle de qualidade com especialistas
profissionais em garantia de qualidade atribui grande importância ao controle de qualidade do início
ao fim. Nossa fábrica obteve certificação Rohs, SGS, CE FCC, ISO9001:2008. ETC.

Q4: Fábrica? Sim! Posso personalizar os itens que gosto, como imprimir nosso
próprio logotipo ou modificar o design?
R: Sim, somos uma fábrica com mais de 100 funcionários. Nós fornecemos serviços de OEM/ODM.
Entre em contato conosco ou com nosso representante de vendas para obter detalhes.

Q5: Prazo de entrega e garantia? Qual serviço de remessa você usará para enviar
meu produto?
R: Nosso prazo de entrega é de cerca de 2 a 4 semanas e podemos fornecer uma garantia de 12
meses a partir da entrega. Usamos DHL, Fedex, UPS, TNT, EMS como clientes.

Q6: Onde está localizada sua fábrica? Como posso visitar lá?
Resposta: Claro. Estamos muito felizes em recebê-lo em Dongguan e mostrar-lhe nosso local de
trabalho. Nossa fábrica está localizada no terceiro. Edifício A, nº 8, Kangyang 1st Street, vila de
Shebei, cidade de Huangjiang, cidade de Dongguan, província de Guangdong, China


